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استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم  فهرست    

بزنید( آن)برای مراجعه به هر بخش، روی فهرست مطالب    

واژگان و    – انطباق   یاب ی: ارز INSO-ISO-IEC- 17000استاندارد    ی سوالات استخدام فصل اول:   ❖

 3صفحه    –  1403عرضه    ران ی ا   ف ی تال   یاصول عموم 

  یو ارجاع کار به کارشناس رسم   یر ی به کارگ   ند ی فرا   یی روش اجرا   ی سوالات استخدام فصل دوم:   ❖

 6صفحه    –  1403عرضه   ران ی ا   ف ی تال   1402/ 08/ 06ر مورخ  / 143/ 275استاندارد به شماره مدرک  

 8صفحه    –   سوالات بیانیه گام دوم انقلاب اسلامیفصل سوم:  ❖

 1402عرضه سوالات تالیفی ایران  -

 1403سوالات تالیفی ایران عرضه  -

 1402اردیبهشت  28اصل سوالات آموزگاری آموزش و پرورش  -

 1402مرداد    12اصل سوالات دبیری و هنرآموز آموزش و پرورش  -

 1402اسفند  18اصل سوالات آموزگاری آموزش و پرورش   -

 1403اردیبهشت  14اصل سوالات کیفیت بخشی   -

 1403اردیبهشت  28اصل سوالات دبیری و هنرآموز آموزش و پرورش  -
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عمومی اصول و واژگان –انطباق  ی ابی: ارز1فصل    استاندارد  یآزمون کارشناس رسم سوالات    

 

 

 

 

  ی اب ی : ارز INSO-ISO-IEC- 17000استاندارد    ی سوالات استخدام فصل اول:   ❖

 1403عرضه    ران ی ا  ف ی تال   ی واژگان و اصول عموم   – انطباق  

های ارزیابی انطباق مانند آزمون،  بازرسی و انواع گوناگون گواهی  المللی مربوط به فعالیت کدام ارگان استانداردهای بین    - 1

 ( iranarze.ir) کند؟  می  کردن را تدوین  

 ( سازمان استاندارد2    کمیسیون ارزیابی ( 1

 استاندارد ( شورای عالی 4   ( کمیسیون ارزیابی انطباق 3

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  

استانداردهای بین المللی مربوط به فعالیتهای ارزیابی انطباق مانند آزمون ، بازرسی و انواع گوناگون     ISO (CASCO)کمیته ارزیابی انطباق،  

واژگان اصلی ارزیابی انطباق شامل، تعداد معدودی  حاوی    ISO/IEC Guide  2گواهی کردن را تدوین میکند؛ برای سالهای زیادی، راهنمای  

اصطلاحات و تعاریف بود که در ابتدا به منظور، تسهیل ارتباطات و درک موارد مربوط به گواهی کردن محصول طبق استانداردهای مربوط  

 به  کالاهای ساخته شده سنتی، گردآوری شده بود. 

 ( iranarze.ir) ست؟  چی منظور از فعالیت ارزیابی انطباق شخص اول    - 2

 همان هویت حقوقی طرف های مرتبط با قرارداد است.( 1

شود فعالیت ارزیابی انطباق شخص اول  هایی که توسط خود سازمان و اعضای داخلی آن ارزیابی می  ( به مجموعه فعالیت  2

 گویند. می 

 شود. شود گفته می هایی که با توجه به بافت نهادها در یک سازمان تعریف می  ( به فعالیت3

از شخص یا سازمان فراهم کننده انجام شود که توسط یک نهاد برون سازمانی به نمایندگی  هایی گفته می  ( به فعالیت  4

 شود.

   4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  

 فعالیت ارزیابی انطباق شخص اول 

عبارت شخص اول، دوم و سوم، برای مشخص کردن فعالیتهای ارزیابی انطباق با توجه به ارتباط آنها با موضوع، ارزیابی انطباق استفاده  

 میشود، و نباید با هویت حقوقی طرفه ای مرتبط با قرارداد اشتباه گرفته شود.  

مالکان موض یا  کنندگان، طراحان  فراهم  توسط  که  فعالیت هایی  کنندگان  مثال:  ترویج  یا  کنندگان  تبلیغ  موضوع،  گذاران  وع، سرمایه 

 موضوع، انجام می شود.  

   ی ح ی با جواب تشر   شتر ی سوالات ب   افت ی به در   ل ی در صورت تما   باشد   ی م   ی ح ی پاسخنامه تشر   ی دارا   ل، ی فا   ن ی ا   یی سوال ابتدا   2

 . د یی نما   ی دار ی عرضه خر   ران ی ا   ت ی محصول را از سا   ن ی ا   د ی توان   ی م 
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عمومی اصول و واژگان –انطباق  ی ابی: ارز1فصل    استاندارد  یآزمون کارشناس رسم سوالات    

اگر فعالیت توسط یک نهاد برون سازمانی به نمایندگی از شخص یا سازمان فراهم کننده انجام شود، و توسط آن شخص یا سازمان کنترل  

ت ارزیابی انطباق، همچنان شخص اول نامیده میشود )مانند ممیزی  شود، یا خود شخص یا سازمان، موضوع ارزیابی انطباق باشد. فعالی

 های داخلی توسط مشاوری که عضوی از سازمان نیست( .  

 ( iranarze.ir) باشد؟  نمی  های نهاد ارزیابی انطباق  کدام گزینه از فعالیت   -3

 ( صدور گواهی2   های ارزیابی انطباقفعالیت( 1

 ( انطباق استانداردهای ملی 4    ( تایید صلاحیت3

های اجرای یک سیستم ارزیابی انطباق دخالت  به شخص یا سازمانی که در تدوین یا تجدید نظر و تصویب قواعد و روش    - 4

 ( iranarze.ir) گویند؟    دارد اصطلاحا چه می 

 ( شخص یا سازمان بازرسی4  ( ارزیاب 3 ( عضو یک طرح 2 مالک یک طرح ( 1

 ( iranarze.ir) _  انتخاب جهت نمونه برداری، میتواند بر اساس همه ی موارد زیر باشد به غیر از............؟  5

 (  قضاوت حرفه ای4 ( سیستم خودکار 3 ( سلیقه سازمانی2  ( روش اجرایی1

 ( iranarze.ir) است؟    ( iranarze) ممیزی چه نوع فعالیتی    - 6

 انطباق و تعیین انطباق ها با الزامات عمومی یا اختصاصی (  بررسی موضوع ارزیابی 1

 گیری باشد گیری یا برون داد وسایل اندازهاندازه( مشاهده مستقیم یا غیر مستقیم که میتواند شامل 2

 ( شامل طرح های ارزیابی انطباق، قرارداد ها و اطلاعات تکمیلی مرتبط به مفاهیم آزمون  میشود3

 انطباق و ارزشیابی آن به صورت عینی استفرایندی برای به دست آوردن اطلاعات مرتبط با یک موضوع ارزیابی ( 4

 ( iranarze.ir) چیست؟  گذاری هدف از به کارگیری صحه   - 7

 صدور گواهی صلاحیت ( 1

 ( تایید اطلاعات بیان شده در خصوص ادعا با در نظر داشتن کاربرد مورد نظر در آینده 2

 ( تایید درست بودن از طریق شواهد عینی 3

 ( ارزیابی یک نهاد بر اساس الزامات مشخص شده 4

 ( iranarze.ir) کدام گزینه نادرست است؟     - 8

(  صدور یک بیانیه بر اساس یک تصمیم گیری مبنی بر اینکه برآورده شدن الزامات مشخص شده اثبات شده است به معنای  1

 تایید انطباق است

بیانیه ی منتج شده  که در این استاندارد به عنوان یک بیانیه انطباق اشاره شده است حاکی از تضمین براورده شدن (   2

 الزامات مشخص شده است.

یا سایر ضمانت های 3 ارائه دهنده ضمانت های قرار دادی  به خودی خود  الزامات مشخص شده  برآورده شدن  ( تضمین 

 حقوقی است. 
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عمومی اصول و واژگان –انطباق  ی ابی: ارز1فصل    استاندارد  یآزمون کارشناس رسم سوالات    

شخص اول و سوم با اصطلاحات، اظهار کردن، گواهی کردن، و تایید صلاحیت از یکدیگر  متمایز شده اند اما  (  تایید انطباق  4

 با تایید انطباق شخص دوم وجود ندارد.متناظر هیچ اصطلاحی 

 ( iranarze.ir) تأیید انطباق، توسط شخص سوم در ارتباط با یک نهاد ارزیابی انطباق حاکی از چیست؟     -9

 رسمی شایستگی اثبات (  1

 ( بی طرفی 2

 ارزیابی انطباق  های خاصفعالیت م انجا انسجام عملکردهای آن نهاد برای ( 3

 (  همه ی موارد4

 ( iranarze.ir) ؟  به مجوزی که برای یک محصول، خدمت یا فرایندی که قرار است به  بازار عرضه شود گفته می شود  -  10

 استاندارد ملی ( 4  ( گواهی3  ( تاییدیه 2  برگزیدن( 1

 ( iranarze.ir) ای که ترتیبات، مبتنی بر آن است.  نامه  ........... عبارت است از نهادهای امضا کننده موافقت   - 11

 ( ترتیبات دوجانبه 4  ( ترتیبات چند جانبه 3 ( گروه هم پیمان 2 رابطه یک طرفه ( 1

 ( iranarze.ir) باشد؟  نمی  کدام یک، از کارکردهای متوالی ارزیابی انطباق    -12

 ( بازنگری 4  ( ارزیابی 3  ( تعیین 2  انتخاب( 1

 _ به فعالیت های طرح ریزی با هدف جمع آوری اطلاعات درونداد مورد نیاز برای مرحله بعدی تعیین چه می گویند؟  13

 ( تصمیم گیری و تایید 4  ( تعیین 3  ( انتخاب2  صحه گذاری(  1

 ( iranarze.ir) شود؟  می  ریزی  های انجام شده در مراقبت به چند منظور طرح  فعالیت   - 14

 اعتبار بیانیه موجود که حاصل تایید انطباق است.برای حفظ ( 1

 ( به منظور پاسخ دهی به تقاضای اثبات مداوم برآورده شدن الزامات مشخص شده. 2

 ( به منظور حفظ نتیجه انطباق و خاتمه آن. 3

 را شامل می شود.    (  به منظور تشریح طرح های ارزیابی انطباق که نوع فعالیت های تایید انطباق بیان شده در مرحله نهایی4

 است؟  اگر تصمیم بر این باشد که بیانیه انطباق دیگر اعتبار نداشته باشد چه چیزی برای راهنمایی کاربران ضروری    -15

 ( تعیین 4  ( بازنگری 3  های مقتضی ( فعالیت 2  انتخاب( 1
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و ارجاع کار  یریبه کارگ ندیفرا یی: روش اجرا 2فصل   استاندارد  یآزمون کارشناس رسم سوالات    

  به   کار   ارجاع   و   کارگیری   به   فرایند   اجرایی   روش   استخدامی   فصل دوم: سوالات  ❖

  1402/ 08/ 06  مورخ   ر / 143/ 257  مدرک   شماره   به   استاندارد   رسمی   کارشناس 

 1403  عرضه   ایران   تالیف 

در صورتی که کار ارجاع شده به کارشناس رسمی استاندارد در دست اقدام و یا ناتمام باشد، حل و فصل و تصمیم گیری    - 1

 ( iranarze.ir)   در خصوص تداوم و تکمیل کار بر عهده کیست؟

 مرجع صادرکننده پروانه کارشناسی ( 2    مرجع بهره گیرنده ( 1

 معاونت و دفاتر تخصصی ستادی و پژوهشگاه استاندارد ( 4   شورای عالی کارشناسی  ( 3

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  

ارجاع  پرونده رسیدگی   با     زمان هم  استاندارد، نظام  توسعه  و  تقویت قانون  4۹ ماده  تخصصی العمل  دستور معتبر نسخه آخرین  مطابق 

و اثبات تخلف و یا جرایم کارشناس رسمی استاندارد به کمیسیون یا محاکم قضایی، سازمان مکلف است ارجاع کار به کارشناس رسمی  

  7_1_6استاندارد را تا تعیین تکلیف در مراجع مذکور متوقف نماید. در صورتی که کار ارجاع شده به کارشناس رسمی استاندارد موضوع بند  

در دست اقدام و یا ناتمام باشد، حل و فصل و تصمیم گیری در خصوص تداوم و تکمیل کار، توقف و با ارجاع مجدد به کارشناس رسمی  

 ( عرضه ایران  سوالات  کننده منتشر ) دیگر ،بر عهده واحد بهره گیرنده است.

 ا تصویب کدام نهاد صورت می گیرد؟ واگذاری تهیه پیش نویس استاندارد ملی به کارشناس رسمی استاندارد ب  - 2

 اداره بازرسی ( 2    شورای عالی استاندارد ( 1

 سازمان برنامه و بودجه  ( 4   کمیته برنامه ریزی تدوین ( 3

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  

 استانداردسازی 

 الف: مشارکت در فعالیت های تدوین و تصویب استانداردهای ملی و بین المللی؛

 برگزاری آموزش های نظری، علمی و مهارتی؛ب: 

 پ: ترویج استاندار.

 یادآوری: واگذاری تهیه پیش نویس استاندارد ملی به کارشناس رسمی استاندارد با تصویب در کمیته برنامه ریزی تدوین صورت می پذیرد.

 ( iranarze.ir)   در رابطه با اندازه شناسی است؟   -  عرضه  ایران   ناشر   -  کدام گزینه از انواع فعالیت های استاندارد  -3

 انجام ارزیابی نوع،  تصدیق اولیه و بعدی مطابق با پروانه کارشناسی رسمی ( 1

 بازرسی فرآیند در ارتباط با حلیت کالاها یا خدمات  ( 2

 بازرسی و نظارت بر آزمون کالا یا تجهیزات ( 3

 ایران ( سرارزیابی و ارزیابی جایزه ملی کیفیت  4

 ( iranarze.ir)   تایید صلاحیت به عنوان سر ارزیاب و متخصص فنی در ارزیابی چه موارد کاربرد دارد؟   -4
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و ارجاع کار  یریبه کارگ ندیفرا یی: روش اجرا 2فصل   استاندارد  یآزمون کارشناس رسم سوالات    

 آزمایشگاه های آزمون و کالیبراسیون ( 2    شرکت های بازرسی ( 1

 همه موارد ( 4  نماد های گواهی کننده اشخاص ( 3

کارگیری و ارجاع کار به کارشناسی رسمی استاندارد نسبت به رعایت کدام اصل  واحد بهره گیرنده مکلف است در هنگام به  -5

 ( iranarze.ir)   توسط وی تاکید و اطمینان کافی کسب کند؟ 

 اصل دانش فنی ( 4 اصل صلاحیت ( 3 اصل محرمانگی( 2  اصل صداقت ( 1

  



 

 
8 

یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

 سوالات بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی فصل سوم:   ❖

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irکدامیک از موارد زیر از آرمان های دومین مرحله انقلاب اسلامی است؟ )    -1

 ( همه موارد4( تمدن سازی              3( جامعه پردازی              2 ( خودسازی               1

 4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  

 خودسازی و جامعه پردازی و تمدن سازی از آرمان های دومین مرحله انقلاب اسلامی است.

دینی از این قاعده مستثنا است؛ آنها     کرد، اما .... این انقلاببرای همه چیز میتوان طول عمر مفید و تاریخ مصرف فرض    - 2

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   ( iranarze.irهرگز بی مصرف وبی فایده نخواهند شد. ) 

 ( پایه های 4( اهداف                    3( آرمان های                  2 ( شعارهای جهانی      1

 1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  

دینی از این قاعده مستثنا است؛ آنها     ای همه چیز میتوان طول عمر مفید و تاریخ مصرف فرض کرد، اما شعارهای جهانی این انقلاببر 

 هرگز بی مصرف وبی فایده نخواهند شد زیرا فطرت بشر در همه عصرها با آن سرشته است.

چشم اندازهای مبارک شعارهای انقلابی دلزده شوند. هرگاه  هرگز نمی توان مردمی را تصور کرد که از   عرضه(  رانی)منبع ا  -3

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irدلزدگی پیش آمده، از ..... بوده است. ) 

 ( از پایبندی مسئولان به آنها و کوشش برای تحقق آنها 2 ( رویگردانی مسئولان از این ارزش های دینی    1

 2و  1( 4                    ( از ناکارآمد بودن برخی شعارها 3

بیند.    -4 نمی  خیر  و  خوشی  شود،  گرفتار  زیر   ..... به  جامعه  اگر  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  در  رهبری  معظم  مقام  نظر  از 

 (iranarze.ir )   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

  ( نبود فرهنگ2 ها و ترفندهای دشمن         ( عدم توجه به حیله1

 ( عدم توجه به علم و دانش 4                                    عدالتی  ( فساد و بی3

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irبر اساس گام دوم انقلاب، مهمترین خصوصیات شعارهای انقلابی چیست؟ )   - 5

   ( شعارهایی مربوط به یک نسل و یک جامعه هستند    1

 ( شعارهایی با طول عمر مفید هستند 2

   هایی فطری و جهانی هستند                         ( شعار 3

 اسلامی می باشند  -- ( شعارهای اصیل ایرانی4

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irمنظور از دوقطبی های مطرح شده در بیانیه گام دوم انقلاب چیست؟ )   - 6

موقعیت های نو؛ اما به شدت حساس بودن در برابر اصول خود  ( متحجر و فاقد احساس و درک نبودن نسبت به پدیده ها و  1

 و مرزبندی با رقیبان و دشمنان

 ( دارای انعطاف و آماده تصحیح خطاهای خویش، اما تجدید نظر پذیر و اهل انفعال نبودن2
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یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

 ( حساسیت مثبت نشان دادن به نقدها؛ اما فاصله نگرفتن از ارزش ها3

 ( همه موارد 4

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irروی سکه سبک زندگی اصیل در کشور ایران .... است. )   دو جنبه یا دو   - 7

 ( معنویت و اخلاق 4 ( استقلال و آزادی         3( اسلامیت و ایرانیت    2( مدل ایرانی و غربی      1

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   ( iranarze.irشعار شکل دهنده انقلاب اسلامی .... است. )  - 8

 ( استقلال4 ( آزادی                    3 ( اقتصاد                 2 ( عدالت                 1

ترکیب انقلاب )که مستلزم جوشش انقلابی است( و نظام سازی )که مستلزم نظم سیاسی و اجتماعی است( در کدام نظریه    -9

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irجمع بندی شده است؟ ) 

 انقلاب و نظام دو تعبیر متضاد بوده و جمع کردن آنها ممکن نیست. ( 1

 ( نظریه پویایی و ایستایی 2

 ( نظریه نظام انقلابی3

 ( نظریه نهضت و نهاد4

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   ( iranarze.ir)تهیه شده توسط ایران عرضه( ......... آرمان بزرگ انقلاب اسلامی است. )   - 10

 ( ایجاد تمدن اسلامی 2                         ندی ایران و ایرانی              ( سربل1

 ( جامعه سازی 4( شکست آمریکای جهان خوار                            3

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irغلط است؟ )   کدام مورد در ارتباط با معنای بسیج  - 11

 ( عزم و اراده4( آماده سفر شدن     3( اسباب و سازمان        2     ( شهید شدن               1

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irپایان درس نگرفتن از وقایع گذشته چیست؟ )   -12

 ( آینده مورد تهدیدهای ناشناخته قرار خواهد گرفت 2 ( اینکه حقیقت را از دشمن بشنویم                  1

 3و   2( 4 ( دروغ ها به جای حقیقت خواهند نشست    3

بیگانه    - 13 به دست  که  بود  ایران  در  رژیم سلطنتی   .... زور شمشیر خود    – رژیم طاغوت  به  بود.    – ونه  آمده  کار  بر سر 

 (iranarze.ir )   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

 ( چهارمین 4           ( اولین         3 ( دومین               2 ( سومین              1

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   ( iranarze.irمعنای لغوی انقلاب چیست؟ )   - 14

 ( چرخش 4( زیر و رو شدن      3( عوض شدن ذات           2ای نوظهور          ( پدیده1

 (iranarze.irده است؟ ) چرا بیانیه انقلاب ادعا میکند انقلاب اسلامی و نظام برخاسته از آن از نقطه ی صفر شروع ش  - 15

 ( 1402)تالیف ایران عرضه  

 ( پیشرفت های ابتدایی حاصل شده در علم و فناوری و سیاست و معرفت1



 

 
10 

یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

 ( عدم وجود تجربه پیشین و راه طی شده در مقابل انقلابیون2

 ( در نتیجه عملکرد رژیم طاغوت 3

 2و  1( 4

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irگزینه صحیح را در مورد انقلاب ایران بیابید. )   -16

 ( مردم ایران تنها امت ستم دیده انقلابی هستند 1

 ( انقلاب اسلامی ایران تنها انقلابی است که یک چله را بدون خیانت به آرمان هایش پشت سرنهاده است2

 ( انقلاب ایران تنها انقلاب موفق در طول تاریخ است.3

 3و  1( 4

حیطه نقش آفرینی و جهاد ملت ایران در گام دوم انقلاب هستند به جز .....    7همه موارد زیر از    عرضه(  رانی )منبع ا   - 17

 (iranarze.ir )   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

 ( سیاست 4( معنویت و اخلاق       3( علم و پژوهش          2 ( اقتصاد              1

 (iranarze.irس بیانیه گام دوم انقلاب چگونه فرایندی توصیف شده است؟ ) فرایند چهل سال دوم انقلاب اسلامی بر اسا   - 18

 ( 1402)تالیف ایران عرضه  

 ( فرایند بزرگ و جهانی 2  ( فرایند بزرگ و منطقه ای              1

 ( فرایند بزرگ و ایرانی4  ( فرایند بزرگ و اسلامی                3

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irطرف کیست؟ ) فرمان ارتش بیست میلیونی صادره از    - 19

  ( امام خمینی )ره(       2                     ( فرمانده ارتش1

 ( مقام معظم رهبری 4   ( شهید رجایی                  3

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irکدام مورد در مورد انقلاب ایران صدق می کند؟ )  - 20

 ان حاضر از دو کانون اصلی دشمنی، یکی نابود شده است و دیگری نزدیک به احتضار است( در زم1

 ( در زمان پیروزی انقلاب اسلامی ایران، دو کانون اصلی دشمنی وجود داشت2

 ( انقلاب اسلامی ایران آغازگر عصر جدید عالم بود3

 ( همه موارد 4

ای  انقلاب اسلامی ایران از دیدگاه حضرت امام خمینی )ره( و آیت خامنه شعار مهم    عرضه(   ران ی ا   ت ی )منبع سوالات سا   -21

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irچیست؟ ) 

  ( نه شرقی، نه غربی          2   ( تا خون در رگ ماست            1

 ( استقلال، آزادی4   ( جمهوری اسلامی                 3
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یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irده پیش از انقلاب پس از انقلاب پیشرفت زیادی کرد؟ ) کدامیک از موضوعات آغاز ش  - 22

1402 ) 

 ( تولید علم و فناوری 1

 ( مشارکت مردمی در مسائل سیاسی 2

 ( موضوعات اجتماعی مانند کمک رسانی ها و فعالیت های نیکوکاری 3

 ( همه موارد 4

)تالیف ایران   ( iranarze.irبیانیه گام دوم انقلاب از نظر مقام معظم رهبری، .... است. ) ها در  کانون تامین زندگی انسان   - 23

 ( 1402عرضه  

 ( علم و پژوهش         2    ( اقتصاد               1

 ( معنویت و اخلاق 4  ( عدالت و مبارزه با فساد            3

از انحصار .... خارج کرده و برای همه ملت روشن ساخت.    انقلاب اسلامی، تحلیل سیاسی و فهم مسائل بین المللی را   - 24

 (iranarze.ir )   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

 ( سیاسیون4( درباریان                    3( دانشجویان              2 ( روشنفکران         1

)تالیف   (iranarze.irچه می گویند؟ )    دفاع)تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( برداشت از آیات قرآن کریم در خصوص    -25

 ( 1402ایران عرضه  

   ( مسلمانان باید به جنگ با مسلمین ترغیب شوند.          1

 ( نیروهای مسلح به تنهایی کار دفاع را انجام خواهند داد.2

   ( در هر حال باید ساز و برگ جنگی را آماده کرد.           3

 یگر نیازی به آمادگی نیست. ( در حالت امنیت پایدار د4

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irدر بیانیه گام دوم، چشم امید برای اجرای عدالت به .... اشاره شده است. )   - 26

 ( مسوولان 4( جوانان                    3( آحاد مردم                2 ( روشنفکران           1

)تالیف ایران   ( iranarze.irلاق را در فضای عمومی جامعه بیش از هر چیز ترویج داد؟ ) چه عناصری عیار معنویت و اخ   - 27

 ( 1402عرضه  

 ( قوانین دینی و اخلاقی در جمهوری اسلامی2 ( رفتار و منش حضرت امام خمینی)ره(         1

 ی ( تبلیغات گسترده معنوی و اخلاق4 ( فعالیت روحانیون انقلابی                         3

ای نو در ظهور قرن حاضر است که به ............ تحولی شگرف در ایران، منطقه و جهان خلق نمود.  پدیده  .............    - 28

 (iranarze.ir )   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

 رهبری امام خمینی )ره( -( انقلاب اسلامی 2  هدایت الهی           -( انقلاب اسلامی 1
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یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

 لطف خدا -( اسلام 4  رهبری امام خمینی )ره(        -( اسلام 3

بر اساس بیانیه گام دوم ویژگی .... به عنوان خصوصیت شناخته شده ایران و ایرانی به ویژه جوانان این مرز و بوم به     -29

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irشمار می رود. ) 

 ( عدالت2      ( تولید علم و فناوری            1

 ( تسلیم ناپذیری و صیانت و پاسداری از انقلاب4   ( معنویت و اخلاق                   3

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.irآغاز روند شکل گیری بسیج در ایران به فرمان ..... و در تاریخ .... بود. )   - 30

 58آذر   5 -ای ام خامنه( ام2               57بهمن   22 -ای ( امام خامنه1

 57بهمن  22 - ( امام خمینی ره 4                   58آذر   5 - ( امام خمینی ره 3

31 - lعرضهران ی اl   توصیه های رهبر در "بیانیه گام دوم انقلاب" به چه منظور است؟ (iranarze.ir)   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

 بزرگ برای ساخت ایران اسلامی بزرگ( جهاد 2   ( برای زنده نگهداشتن اسلام1

 ( پرورش جوانان در ایران  اسلامی بزرگ4   ( جهش ملی سرزمین ایران 3

.  است   ……… ……  ……بیانیه گام دوم انقلاب به مثابه منشوری، برای دومین مرحله      -عرضه    ران ی شده توسط ا   ی طراح   -   - 32

 (iranarze.ir )   ( 1402)تالیف ایران عرضه 

  خودکفایی ، سازندگی ،توسعه تمدن اسلامی( 1

 ( خودسازی جوانان ، گسترش برون مرزی اسلام ، زنده کردن تمدن اسلامی2

    (  خودسازی ، جامعه پردازی ، تمدن سازی3

 ( همه موارد4

 ( 1402)تالیف ایران عرضه   (iranarze.ir) طبق فرموده رهبر ، انقلاب اسلامی با کدام ویژگی همچنان به پیش میرود؟    - 33

 ( قدرت و شکوهِ  خود 2  ( حفظ و پایبندی به شعارهای خود 1

 ( بازبینی مشکلاتِ خود 4   ( شکستن چارچوب های خود3

)تالیف   (iranarze.ir) طول عمرمفید وتاریخ مصرف مستثناهستند؟    چرا شعارهای جهانی انقلاب اسلامی از قاعده ی   - 34

 ( 1402ایران عرضه  

  ( زیرا آنهاهرگز بی مصرف وبی فایده نخواهند شد. 1

 ( فطرت بشر درهمه ی عصرها با آن سرشته است. 2

   ( زیرا هیچ یک به یک نسل ویک جامعه مربوط نیست 3

 ( همه موارد4

 ( 1402( )تالیف ایران عرضه  iranarze.ir) چگونه انقلاب اسلامی مایه سربلندی ایران وایرانی بوده است؟   - 35

   ( منفعل ومرددّ نبوده2    ( بی رحم وخونریز نبوده1
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یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

 ( همه موارد4   ( از مطلومان دفاع کرده 3

 ( 1402  ( )تالیف ایران عرضه iranarze.ir) نخستین درخشش انقلاب، حاصل چه بود؟    - 36

 ( هدایت الهی وقلب نورانی واندیشه ی امام خمینی )ره(2  ( سرمشق گرفتن از انقلابهای گذشته  1

 ( استفاده از تجارب پیشین رهبران انقلابی جهان 4  ( الگو گرفتن از قیامهای مارکسیستی 3

(  iranarze.ir) وخبائث گردید؟    پس از انقلاب ایران، کدام عامل باعث تاب آوری  در برابر خصومت و شقاوت و توطئه   - 37

 ( 1402)تالیف ایران عرضه  

   ( قدرت عظیم ایمان و انگیزه این ملتّ و رهبری اسمانی1

 ( اتحاد مردم در برافکندن رژیم سلطنتی ایران 2

     ( پدید آمدن قطبهای جدید قدرت 3

 ( ایجاد جریانهای آزادیخواه جهان 4

 ( 1402( )تالیف ایران عرضه  iranarze.ir) انقلاب چه عنصری را در کانون مدیریت کشور وارد کرد؟    - 38

   ( صلح و دوستی 2    ( استعمارستیزی 1

 ( ضد استبداد4     ( اراده ی ملی3ّ

 ( 1402( )تالیف ایران عرضه  iranarze.ir) ؟  نیست   کدامیک از برکات بزرگ انقلاب اسلامی  - 39

    امنیت و حفظ تمامیت ارضی ایران ( ثبات 1

 ( به اوج رسیدن مشارکت مردمی و مسابقه ی خدمت رسانی 2

   ( برابری کفه عدالت در تقسیم امکانات ویژه ی کشور 3

 ( افزایش چشمگیر معنویت و اخلاق در فضای عمومی جامعه 4

کدام دستاوردها در این چهار دهه انقلاب قابل مقایسه با دوره های دیگر نیست؟    - عرضه    ران ی شده توسط ا   ی طراح  -  -40

 (iranarze.ir  1402( )تالیف ایران عرضه ) 

            ( مبارزه با بی عدالتی 2    ( مبارزات برون مرزی 1

 ( بازسازی مراکز صنعتی  4  ( خدمات رسانی به پایتخت نشین        3

( )تالیف  iranarze.ir) وصیت شناخته شده ایرانی و ایران به ویژه جوانان این مرز و بوم چیست؟  سال خص   40در تمام این    - 41

 ( 1402ایران عرضه  

 ( تسلیم ناپذیری و صیانت و پاسداری از انقلاب1

 ( پاسداری از انقلاب و عظمت و هیبت الهی آن 2

 های متکبر و مستکبر دولت( صیانت و پاسداری از گردن برافراشته آن در مقابل 3

 ( همه موارد4
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یگام دوم انقلاب اسلام  هیانی: ب3فصل   استاندارد  یسوالات آزمون کارشناس رسم    

 ( 1402( )تالیف ایران عرضه  iranarze.ir) هایی با آمریکا مواجه شده است؟  ایران مقتدر امروز با تغییر چه چالش   -42

 ( حضور ایران مقتدر در مرزهای رژیم صهیونیستی 2 ( تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در تهران 1

 ( همه موارد4   ( رسوا کردن لانه جاسوسی3

 ( 1402( )تالیف ایران عرضه  iranarze.ir) مهمترین ظرفیت امیدبخش کشور چیست؟    - 43

 ( نیروی انسانی مستعد و کارآمد با زیربنای عمیق و اصیل ایمانی و دینی   1

 ( جمعیت زیاد دانش آموختگان علوم و مهندسی با تحصیلات عالی کشور2

 ( جمعیت چشمگیر جوانان و اندیشمندان3

 ( همه موارد4

( )تالیف ایران  iranarze.ir) به فرموده رهبری ، کدام عیب بزرگ را جوانان مومن و پرتلاش خواهند توانست برطرف کنند؟    - 44

 ( 1402عرضه  

 های بالای استفاده نشده طبیعی و انسانی ( ظرفیت1

 ( کمبود نیروی انسانی متعهد و متخصص2

     ( ناامیدی از انقلاب اسلامی 3 

 ( همه موارد4

 ( 1402( )تالیف ایران عرضه  iranarze.ir) سیاست تبلیغی رسانه ای دشمن چیست؟    - 45

    ( مایوس سازی  مردم و مسئولان و مدیران1

 ( معرفی فرهنگ غربی به عنوان فرهنگ برتر 2

    ( بی اعتمادی ملت نسبت به دولت  3

 3و1( مورد 4

 ( 1403)تالیف ایران عرضه   ( iranarze.ir)   چیست؟ آشکارترین وسیله عزت و قدرت یک کشور  - 46

 ( علم و پژوهش 4  ( سلحشوری 3  ( جوانمردی 2   ( ایمان1

 ( 1403)تالیف ایران عرضه   (iranarze.ir)   معنی "اخلاق معنویت" در لغت چیست؟  ا ن عـر ضـه{   ـری }ا    - 47

 معنوی ( برجسته کردن ارزشهای 2   ( رفتار شایسته به همراه احترام1

 ( کمک به نیازمند، راستگویی، شجاعت 4  ( رعایت فضیلتهایی چون خیرخواهی 3

 (1403)تالیف ایران عرضه   (iranarze.ir)   ............. نقطه قوت و عامل مهم سلطه ناپذیری و نفوذناپذیری کشور است.   - 48

 ( ایمان 4   ( جهاد 3  ( سیاست2  ( اقتصاد 1

 ( 1403)تالیف ایران عرضه   (iranarze.ir)   مهمترین عیوب چالش برانگیز برای اقتصاد کشور نمی باشد؟ کدام گزینه از    - 49

 ( ثبات سیاستهای اجرائی اقتصاد2   ( وابستگی اقتصاد به نفت1
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 ( بودجه بندی معیوب 4  ( استفاده اندک از نیروی انسانی3

)تالیف ایران   ( iranarze.ir)   سیاستهای اجرایی اقتصاد نیست؟   کدام گزینه از راه حل های مشکلات اقتصادی و عدم ثبات  - 50

 ( 1403عرضه  

 ( تصدیگری کردن دولت 2    ( مردمی کردن اقتصاد1

 ( درون زایی اقتصاد کشور4  ( مولد شدن و دانش بنیان شدن آن 3

 ( 1403)تالیف ایران عرضه   (iranarze.ir)   کدام گزینه زلزله ویرانگر و ضربه زننده به مشروعیت حکومت هاست؟   - 51

 ( نداشتن علم و آگاهی افراد بر سرکار آمده در بدنه حکومت1

 ( خرافات و جهل مردم 2

 ( فساد اقتصادی و اخلاقی 3

 ( خیانت مسئولین 4

)آزمون   (iranarze.irمهم ترین عاملی که اقتصاد کشور را از بیرون و درون دچار چالش می سازد، کدام است؟ )   -52

 ( 1402  بهشت ی ارد   28آموزش و پرورش   ی آموزگار 

 ( عدم استفاده از جوانان مؤمن و دانا           2    ( وابستگی به نفت       1

 ( عملکردهای ضعیف 4    ( تحریم دشمن           3

نجام داده اند،  کانون های دشمنی که برای خفه کردن صدای متفاوت انقلاب اسلامی تلاش های گسترده و مختلفی ا   - 53

 ( 1402  بهشت ی ارد   28آموزش و پرورش    ی )آزمون آموزگار (iranarze.irکدام اند؟ ) 

 ( غرب و شرق             2   ( آمریکا و راست مدرنیته            1

 ( اروپا و چپ کمونیست 4   ( شوروی و چپ رنیته               3

آموزش    ی )آزمون آموزگار (iranarze.irنقلاب اسلامی کدام است؟ ) آشکارترین وسیله عزت و قدرت کشور در گام دوم ا   - 54

 ( 1402  بهشت یارد   28و پرورش  

 ( جهاد علمی و اخلاقی 4( دانش و ایمان           3 ( ثروت                  2( دانش                      1

  28آموزش و پرورش    ی )آزمون آموزگار (iranarze.irدرگام دوم انقلاب اسلامی مهمترین ظرفیت امیدبخش چیست؟ )   - 55

 ( 1402  بهشت ی ارد 

 ( نیروی انسانی کارامد مؤمن و عالم با روحیه جهادی          1

 ( جوانان و محققان علمی، فرهنگی و صنعتی 2

 ( منابع خام و عظیم زیر زمینی                                    3

 ( جوانان انقلابی4
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بیشترین افرادی که در بیانیه گام دوم انقلاب است توسط مقام معظم مورد خطاب واقع    عرضه(   ران یا   ت ی ه سا )متعلق ب   - 56

 ( 1402  بهشت ی ارد   28آموزش و پرورش    ی )آزمون آموزگار (iranarze.irشده اند، چه کسانی هستند؟ ) 

 ( دانشمند ان و اساتید دانشگاه          2    ( علمای دینی        1

 ( جوانان 4    ( انقلابیون          3

  28آموزش و پرورش    ی )آزمون آموزگار (iranarze.irعلت ماندگاری شعارهای جهانی انقلاب ایران چیست؟ )  - 58

 ( 1402  بهشت ی ارد 

 ( تطابق این شعارها با فطرت بشر در همه عصرها 2  ( انقلابی بودن شمارهای آن              1

 ( کسب موفقیت های چهل ساله4  ( نوگرا بودن این شعارها                   3

در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، نخستین و ریشه ای ترین جهاد برای جوانان چه چیز معرفی شده است؟    - 59

 (iranarze.ir ) ( 1402  بهشتی ارد   28آموزش و پرورش    ی )آزمون آموزگار 

 ( تقویت اخلاق و روحیه ایمان2  ( پرهیز از سیاست بازی                      1

 ( امیدبخشی و نگاه خوش بینانه به آینده 4  ( قطع وابستگی به غرب و شرق             3

  ی)آزمون آموزگار  (iranarze.irع مشکلات اقتصادی در کشور محسوب میشود؟ ) کدام مورد از مهمترین راه حلها برای رف   - 60

 ( 1402  بهشت یارد   28آموزش و پرورش  

 ( مردمی شدن دانش بنیان شدن و برون گرایی اقتصاد                    1

 ( درون زایی مولد و دانش بنیان و مردمی کردن اقتصاد2

        ( تصدی گری ،دولت دانش بنیان شدن و برون گرایی اقتصاد     3

 ( تصدی گری دولت مردمی کردن اقتصاد و بهره وری مبتنی بر اقتصاد نفتی 4

و   ی ری )آزمون دب  (iranarze.ir؟ ) نیست کدام مورد از توصیه های صریح بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی به جوانان عزیز    -61

 ( 1402مرداد    12هنرآموز آموزش و پرورش  

 ( در جمهوری اسلامی، دل های مسئولان به طور دائم باید از شکاف های عمیق طبقاتی به شدت بیمناک باشد 1

 ( در جمهوری اسلامی، میدان دادن به ویژه خواری و مدارا با فریبگران اقتصادی، به شدت ممنوع است2

 مسئولان به طور دائم باید برای رفع محرومیت ها بتپد ( در جمهوری اسلامی، دل های 3

 ( در جمهوری اسلامی، نباید فساد در ساختار و محتوای نظام اسلامی نهادینه شود4

و هنرآموز آموزش و    ی ر ی)آزمون دب  (iranarze.irمخاطب اصلی بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی چه کسانی هستند؟ )   - 62

 ( 1403  بهشتی ارد   28پرورش  

  ( ملت ایران به ویژه جوانان2     ( دانشگاهیان1

 ( کارگران4   ( ملت ایران به ویژه زنان 3
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 (iranarze.irدر بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، از کدام مورد زیر تا ابد دفاع خواهد شد؟ )   عرضه(   ران ی ا   ت ی سا   ف ی)تال   - 63

 ( 1403  بهشت ی ارد   28و هنرآموز آموزش و پرورش    ی ری )آزمون دب 

  ( مجلس شورای اسلامی2     ها( دولت1

 ( ارتباط با ملل جهان 4    ( نظریه نظام انقلابی3
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